温岭市人事劳动社会保障局

温  岭  市  教  育  局
温人劳社公〔2010〕118号

关于公开招聘中小学校教师的补充通知
各镇政府，各街道办事处，市政府直属各单位，在温垂直管理各单位：

经研究，现就公开招聘中小学校教师招聘对象有关事项补充通知如下：

一、温人劳社公[2010]117号文件附件1《温岭市公开招聘中小学校教师计划一览表》中招聘序号1、2、5、6、7、8的招聘对象为温岭生源或父母双方（含一方）具有温岭常住户口的非师范类全日制普通高校毕业生。

二、温人劳社公[2010]117号文件附件1《温岭市公开招聘中小学校教师计划一览表》中招聘序号3、4、9、10、11、12、13、14、15、16、17、18的招聘对象为：1、温岭生源或父母双方（含一方）具有温岭常住户口的非师范类全日制普通高校毕业生；2、符合招聘资格条件户籍地要求的非师范类全日制普通高校毕业生。请符合户籍地要求的考生提供本人户口簿等相关证件的原件及复印件。

温岭市人事劳动社会保障局

温  岭  市  教  育  局

                               二○一○年八月三十日
主题词：事业单位  招聘  教师  通知

抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，
市人武部，市法院，市检察院，各人民团体。

温岭市人事劳动社会保障局办公室   2010年8月30 日印发

文件

PAGE
- 1 -